
（様式１）

競技（種目）

設立年月日

印

電話

携帯電話

E-mail

保有公認指導者資格

保有公認指導者資格

保有公認指導者資格

（フリガナ）

                        

〒  

（フリガナ）

                        

（フリガナ）

                        

（フリガナ）

                        

その他活動場所

住所
〒  

活動内容

(活動曜日、時間

内容等記載)

指導者名

令和５年度 和歌山県中学校体育連盟 認定申請書

指導者名

指導者名

(     )    ー

(     )    ー

代表者連絡先

住所

主な活動場所
〒  

代表者名

住所

年  月  日

 和歌山県中学校体育連盟

 会 ⾧  古 谷 友 宏  様

(  新規  ・  更新  )

団体名

男子  女子

（フリガナ）



No. 学年 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和５年４月現在の所属と学年を記載する。

令和５年度 和歌山県中学校体育連盟 認定申請書

（様式２）

在籍中学校
(フリガナ)

選手名



令和５年度 和歌山県中学校体育連盟 認定申請書

(様式１について)

・代表者と指導者を兼ねることは可。

・電話番号は、日中連絡の取れる番号を記入する。

・拠点がいくつかある場合、主たる活動場所を記入する。

・公認指導者資格は(公財)日本スポーツ協会公認資格を記載する。

・活動内容には、活動曜日、時間、内容を記入する。

・男女は、出場するほうに〇をつける。

(様式２について)

・在籍中学校名は正確な名称で記載する。

・複数枚にわたる場合はコピーして「様式２－○」とする。

・備考欄に部⾧やキャプテン等を記載する。

(全体)

・公認指導者資格については、認定証カードのコピーを提出する。

・認定申請書は毎年度、県中体連が指定した期間内に提出する。

《提出先》

和歌山県中学校体育連盟

〒640-8322 和歌山市秋月365－3（和歌山市立日進中学校内）

理事⾧ 梅本 将志  m.umemoto@wakayama-wky.ed.jp

締め切り：令和５年３月31日（金）

 ※書類及びデータを提出

《問い合わせ先》

和歌山県中学校体育連盟ソフトテニス専門部

 和歌山市立加太中学校 高山先生

 TEL:073-459-0004

（記入上の注意）


